Выписка из Протокола № 31
Заседания Дисциплинарного комитета Некоммерческого

Партнерства «Саморегулируемой организации

«Альянс строителей Оренбуржья»
26 февраля  2014 г.                                                                                        г. Оренбург

                                                                                                                        пр-д. Северный, 10/1

Время заседания – 11:00 местного времени

На заседание приглашены члены Партнерства:
1  ООО «Монтажэлектро» ИНН 5609029608
2 ООО «ДорСтройСервис» (г. Бугуруслан) ИНН 5602008648
3 ООО «Соль-Илецкое РСУ» ИНН 5646030070
4 ООО «СК «Содружество» ИНН 5610085163
5 ООО Управляющая компания «Мегаполис» ООО г.Бузулук ИНН 5603015581
6 ООО «УКС» м.о. Оренбургский район МБУ ИНН 5638060137
7 ООО «Энерго» ИНН 5612029358
8 ООО «КонтактЭнергоСтрой» ИНН 5611028256
9 ООО «ПКП «Орион» ИНН 5642005354
10 ООО «СТРОЙТЕКС» ИНН 5609038306
11 ООО «Авто-Мост» ИНН 5638057590
12 ООО «УРАЛПРОМСТРОЙ-4» (Никольское) ИНН 5610078952
13 ООО «Оренбургский завод металлоконструкций» ИНН 5610127832
14 ООО «АльянсСтрой» ИНН 5611055034
15 ООО «Теплоэнергомонтаж»ИНН 5609033530
16 ОАО «Бузулукский завод тяжелого машиностроения» ИНН 5603007686
17 ЗАО Управление Капитального Строительства ИНН 5607016339
18 ООО Орский Востокметаллургмонтаж ИНН 5614017100
19 ООО «Век» ИНН 5609042207
20 ООО «Алан» ИНН 5612041926
21 ООО «Технострой» ИНН 5609069791
22 ООО «ТРАНС-ИНВЕСТ» ИНН 5609034492
23 ООО «Строитель» ИНН5633003914

24 ООО «СтройСервис» ИНН 5611028506
25 ООО Строительно-монтажное предприятие «Прометей» ИНН 5630005060
Приглашения отправлены заказными письмами с уведомлениями  28.01.2014 г.

Члены Дисциплинарного комитета уведомлены факсовым сообщением и по телефону о дне, времени и месте проведения заседания 28.01.2014 г.
На заседании присутствовали:

Председатель дисциплинарного комитета – Рындак В.М.

Члены комитета – Шафеев М.В.,  Трубников Н.И., Чиркунов Н.В.,  Подкуйко А.П.

Из 6 членов Комитета на заседании присутствуют 5 членов. Заседание, в соответствии с п. 3.10. Положения о Дисциплинарном комитете правомочно принимать решения по вопросам, внесенным в повестку дня.

Присутствовали без права голоса:

Секретарь заседания Дисциплинарного комитета – Филимошина Е.Г.
Представители приглашенных организаций: Директор «УКС» м.о. Оренбургский район МБУ

Кудряшов Владислав Игоревич, менеджер по персоналу ООО «Оренбургский завод металлоконструкций» Кудинова Ольга Михайловна.

Повестка дня:
1.Об избрании секретаря заседания Дисциплинарного комитета.
2. О применении к членам Партнерства мер дисциплинарного воздействия.

По первому вопросу.
Решили:

Утвердить на должность секретаря заседания Дисциплинарного комитета     Филимошину Е.Г..

По второму вопросу.

Решили:
1) Отказать ООО Строительно-монтажное предприятие «Прометей» ИНН 5630005060 в возобновлении действия свидетельства.
2) Рекомендовать Совету Партнерства прекратить действие свидетельства о допуске в отношении всех указанных в них видов работ члену ООО Строительно-монтажное предприятие «Прометей» ИНН 5630005060 и исключить данного члена из членов Партнерства на основании п.5 ч.2 ст.55.7 ГрК РФ.(Приложение 1 к Протоколу ДК)

3) За нарушение п. 6.1. Устава НП «СРО «АСО», п. 2.2 Стандарта НП «СРО «АСО» «Общие требования к выполнению работ», п. 4.1., 4.3., 4.5, п.4.6 Правил саморегулирования НП «СРО «АСО»   - отсутствие действующего договора страхования гражданской ответственности - приостановить действие свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении всех указанных в них видов работ сроком на 30 календарных дней (с 26.02.2014 по 28.03.2014г.) в отношении ООО «Теплоэнергомонтаж»ИНН 5609033530; ООО Орский Востокметаллургмонтаж ИНН 5614017100; ООО «Век» ИНН 5609042207; ООО «Технострой» ИНН 5609069791; ООО «ТРАНС-ИНВЕСТ» ИНН 5609034492; ООО «Строитель» ИНН5633003914; ОАО «Бузулукский завод тяжелого машиностроения» ИНН 5603007686; ООО «СтройСервис» ИНН 5611028506. (Приложение 1 к Протоколу ДК)

4) В отношении ООО «УКС» м.о. Оренбургский район МБУ ИНН 5638060137; ООО «КонтактЭнергоСтрой» ИНН 5611028256; ООО «СТРОЙТЕКС» ИНН 5609038306; ООО «УРАЛПРОМСТРОЙ-4» (Никольское) ИНН 5610078952; ООО «Оренбургский завод металлоконструкций» ИНН 5610127832; ООО «АльянсСтрой» ИНН 5611055034;  ООО «Монтажэлектро» ИНН 5609029608 вынести предписание об устранении выявленных нарушений в месячный срок  (с 26.02.2014 по 28.03.2014г.).

5) В отношении ООО «ДорСтройСервис» (г. Бугуруслан) ИНН 5602008648;  ООО «Соль-Илецкое РСУ» ИНН 5646030070; ООО «СК «Содружество» ИНН 5610085163; ООО Управляющая компания «Мегаполис» ООО г.Бузулук ИНН 5603015581; ООО «Энерго» ИНН 5612029358; ООО «ПКП «Орион» ИНН 5642005354; ЗАО Управление Капитального Строительства ИНН 5607016339, ООО «Алан» ИНН 5612041926; ООО «Авто-Мост» ИНН 5638057590 вынести предупреждение о недопущении впредь нарушений требований  Устава НП «СРО «АСО», Стандарта НП «СРО «АСО», Правил саморегулирования НП «СРО «АСО»НП «СРО «АСО».

Председатель Дисциплинарного комитета

 НП «СРО «АСО»                                                                                                В.М. Рындак

Секретарь Дисциплинарного комитета

НП «СРО «АСО»                                                                                                  Е.Г.Филимошина
1